
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
Město Frenštát pod Radhoštěm, 
sídlem: nám. Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupené: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města 
IČO; 00297852 
DIČ: CZ00297852 
bankovní Spojení: 
číslo účtu (Fondu Horečky): 

(dále jen poskytovatel)

a 

TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 
sídlem: Maıtinská čtvrť 1704, 744 Ol 

Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupený: Adolfem Hüttlem - předsedou 

Mgr. Jiřím Novotným - místopředsedou 
IČO; 00560901 
DIČ; CZ00560901 
bankovní spojení. 
číslo účtu: 

(dále jen přıjemce) 

se dohodly na uzavření této sınlouvy 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
l. Tato Smlouva je veřejnoprávní Smlouvou uzavřenou dle § l0a odst. 5 zákona č. 

250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb."), a ve smyslu Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Dotace poskytnutá podle této Smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu Zákona 
č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů, ve Znění 
pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky S tím spojenými. 

3. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z účtu Fondu 
Horečky (číslo účtu) je ve smyslu § 22 Zákona č. 250/2000 Sb.,

1



o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, porušením 
rozpočtové kázně se všemi právními důsledky S tím Spojenými. Neoprávněným použitím 
peněžních prostředků je dle § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů jejich použití V rozporu S touto smlouvou 
nebo nedodržení podmínek, za kterých byly prostředky poskytnuty. 

4. Při porušení rozpočtové kázně ve smyslu čl. II odst. 3 této Smlouvy, uplatní poskytovatel 
Sankční opatření dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

5. Předložení vyúčtování dotace do 7 kalendářních dnů po stanovené lhůtě je považováno za 
méně závažné porušení podmínek poskytnutí dotace ve smyslu ustanovení § l0a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za toto porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 20 % 
Z poskytnutých prostředků, V souvislosti S jejichž použitím došlo k porušení rozpočtové 
kázně. 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále Sj ednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
S j ejím účelovým určením a Za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

Posk ovatel odle této Smlouvy poskytne neinvestiční dotaci Z Fondu Horečky (číslo účtu 
ve výši 32.561 Kč (Slovy: třicet dva tisíce pět Set šedesát jedna korun 

ces yc na a u vzniklé ztráty Z provozu lanové dráhy vyčíslené dle fmančního vypořádání 
neinvestiční dotace poskytnuté na základě Smlouvy č. 293/2018 uzavřené dne 2. 5. 2018, a to 
se splatností do 30 dnů od podpisu této smlouvy pod variabilním symbolem 542019. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

l. Příjemce dotace se zavazuje použít veškeré finanční prostředky na úhradu ztráty Z provozu 
lanové dráhy vyčíslené dle finančního vypořádání dotace doručené poskytovateli dne 
13. 12.2018 pød č.j. 33498/2018. 

2. Finanční vypořádání dotace bylo příjemcem doloženo dne 13.12.2018 pod 
č.j. 33498/20187. 

3. Poskytovatel prostřednictvím svých zástupců provádí kontrolu plnění povinností dle této 
Smlouvy V souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve Znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Porušení rozpočtové kázně může být důvodem, pro který nebude příjemci dotace 
poskytnuta v následujícím období.

2



VI. 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

Uznatelnými náklady jsou náklady na úhradu Ztráty Z provozu lanové dráhy vyčíslené dle 
finančního vypořádání dotace doručené poskytovateli dne 13. 12. 2018 pod č.j. 33498/2018. 

Daň Z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladťun je uznatelnýrn nákladem, pokud 
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

Všechny Ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

VII. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Dotace je poskytována jako veřejná podpora, která je slučitelná S vnitřním trhem EU dle 
Nařízení Komise (EU) č. 651/2014, kterým se vsouladu S články 107 a 108 Smlouvy 
prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné S vnitřním trhem (obecné nařízení o 
blokových výjimkách). 

Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy a bezvýhradně 
souhlasí se zveřejněním všech údajů v této smlouvě. 

Smluvní strany jsou povinny postupovat v souladu S dokumentem ,,PRA-2018-04 Pravidla 
pro poskytování individuálních dotací Z rozpočtu města“, Schváleným Zastupitelstvem města 
Frenštát pod Radhoštěm ve znění platném k datu předkládaného vyúčtování. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti uveřejnit dle Zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní Strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv poskytovatel. Smluvní strany dále prohlašují, že 
smlouva neupravuje obchodní tajemství. 

Případné změny a doplňky této smlouvy budou Smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými, dodatky k této smlouvě, které budou výslovně Za dodatky této Smlouvy 
označeny. 

Smluvní strany shodně konstatují, že tato smlouva vyj adřuje jejich vážnou a svobodnou vůli 
a na důkaz toho, že souhlasí S jejím obsahem, připojuji své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

3



\ f`“<z1“1>7žz ť -zšzç 
; L“zz^D:„/S52 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveníeh, Z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno 
obdrží příjemce. 

9. Poskytovatel dotace osobní údaje Zpracovává v souladu S ustanovením čl. 13 
anásledujících Nařízení Evropského parlamentu aRady č. 2016/679 Ze dne 27. 4. 2016 
O ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a O Zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Více informací na webových stránkách města. 

l0. O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo města dne 14. 2. 2019, usnesením 
47/4/ZM/2019 l. 

Ú 8 -0 - ~ ” fl ` 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 3 ZmgVe Frenštátě pod Radhoštěm dne '^" ' Ĺ/ 

Za poskytovatele Za příjemce 
Ing. Miroslav Halatin Adolf Hüttl - předseda 
starosta města 

n“`_ -, . 

, - x 
\' 

. 
_,, ‹ 

'._x 
. „I 

. .- _. ,: ~z 
' - ˇ -4 Iľ H: _ .Lš.x‹,"..^.m 

442.- 

Za příjemce
I 

Mgr. Jiří Novotňý - místopředseda 
Ĺ,

4


